Frater Lucas miseratione divina humilis Treventanus episcopus, universis presentes 
licteras inspecturis salutem et veram in Domino charitatem. Cum quedam pars ecclesie 
Sancti Thome de Barregio ex supervenienti terremotu corruerint et . ipsius menia {ere 
fuerint concussa et ad ipsius ecclesi,e refectionem preposite non suppetant faccultates 
dilectionem nostram monemus et ortamur in Domino quatenus ad ecclesie predicte 
refectionem tam de bonis nostris a Dea nobis collatis quam de personis pia subsidia 
porrigatis. Nos vero de Creatoris benignitate confisi et beatorum martirum Nazarii et 
Celsi patrociniis querelantes omnibus porrigentibus ausilia et f'auorem quibus predicta 
ecclesia refi.ciatur ac • etiam gubernetur, quadraginta dies de iniunta sibi penitentia in 
Domino misericordiam relaxamus. 

The information about Sessa Aurunca comes from the Cronicon Suessanum, an anony
mous chronide of that town: 
;,In the year of Our Lord 1258. On Tuesday 19 February after compline and shortly 
before sunset there was a largo and impressive earthquake at Sessa and in almost all 
the other towns, and in some it caused a considerable amount of damage, and so the 
bells of the monastery of San Germano and of the church of San Matteo rang of their 
own accord, such was the extraordinary shaking of the said earthquake[. .. ]". 
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fig, 55 Parchment, 1260 c.: an indulgence granted by the bishop ofTrivento (now in the province 
of Campobasso, southern Italy) to those contributing w the restoration of the church of 
S.Francesco at Barrea, which had been damaged in the earthquake of 19 February 1258 
(Archivio dell'Abbazia of Montecassino, parchment no.386). 

Anno Domini MCCLVIJI. Die Martis XIX mensis Februarii post completorium parum 
ante occasum Solis fuit magnus, et manifestus terremotus Suessae, et {ere in omnibus 
aliis Civitatibus, et in quibusdam satis damnum attulit, ita quod Campanae Monasterii 
Sancti Germani, et Ecclesiae Sancti Matthaei propter nimiam impulsionem dicti 
terraemotus ex se so nave runt [. . .]. 

19 February was indeed a Tuesday in 1258. There is a very generic reference to earth
quakes in Italy in 1258, without any indication of the day or month, in the Annales 
Reatini , a short 15th century chronicle . 

.A. 1258 02 19 16:30 U'l' 

location 

• RarrP.a 

lat. • long. 

41 45 13 59 

I 
A (IX) 

location 

Sessa. Aurunca 

lat. long. 

41 14 13 56 

( 118; 1258 December 29 - 1259 December 17 [657 H.] Cairo [Egypt] 
,ourcc, al-Maqrizi, al-Suluk , I, p.420; BNFrance, ms. Ar. 1597, Ibn Duqmaq, N uzhat, fol.ll 7r.;